REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA GJIROKASTER
Nr. 9&?—? Rep.

Nr. &@Z{ Kol.

KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Sot. me date %.06.2007 ( dy mije ¢ shiate ). perpara meje noteres Albana HODAJ. mc
studio ne Rr. 18 Shtatori. u paragiien patet kontraktucse st me poshte:

SHITES :

Fchmi MYDERIZL. 1 biri 1 Hathuzit, 1 dtl, 05.02.1934, lindur ne Sarande dhe banues ne
Tirane, Rr. Etbasanit, Pallatet ¢ Reja Henri, kati 7-te. Madhor dhe me zotesi te plote
juridike per te vepruar. me document identifikimi ( pasaporta ) Nr. Z.1497556.

BLERES :

I.Shpetim SHEHU, i biri i Luanit. i dtl. 16.12.1981. lindur ne Tepclene dhe banues ne
Tiranc. Rr. P.N.Luarasi. Vila 21. Madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar .
me dokument identifikimi ( pasaporta ) me Nr. 21015014,

Z. Fehmi MYDERIZI dhe Shpetim SHEHU jane Ortake te Shogerise me pergjegjest
¢ kulizuar energysolution Sh.p.k. . person juridik shqipetar rregjistruar prane Gyvkates
se Rrethit Gyygesor Tiranc me Vendimin Nr. 34590 date 22.12.2005 --
Shitesi Fehmi MYDERIZI ka vendosur te largohet nga Shogeria ¢ per pasoje te shesi
kuotat ¢ tij te kapttalit themeltar ne masen 10% me viere nominale prej 30.000 Icke
Bleresit Shpetim SHEHU | shume ¢ cila eshte likujduar jashte kesaj zyre nga Bleresi .
Shitest deklaron se ¢ ka marre shumen ne fjajc . —--mmmmmmemmm s e e
Me shitjen ¢ kuotave te ti] te kapitalit themeltar z. Felimi MYDERIZI largohet nga
Shogeria dukc mos patur me te drejta dhe detyrime ndaj saj nga dita ¢ nenshkrimit te
kesaj kontrate.
Me Blerjen e pjeses perkatese te citvar me lart te kapitalit thenmeltar nga shitesi Fehmi
MYDIREZL . Bleresi Shpetim SHEHU rezulton te mbetet Ortak @ vetem 1 Shogerise
duke patur ne zoterim 100% te kapitalit te shogerise “energysolution” Sh.p.k. dhe duke
marre persiper te gjitha te drejtat dhe detyrimet ndaj saj .

Kje kontrate pasi u lexua nga palet dhe u gjet sipas vullnetit te tyre te lire dhe te plote
nenshkruhet rregullisht perpara meje noteres, dhe une Noterja ¢ vertetoj ne baze te ligjit .

BLERES
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